令 和 ３ 年 ８ 月 １ ０ 日

関係各位

糸島農業協同組合

代表理事組合長 山 﨑 重 俊

ＪＡ糸島 加布里支店における新型コロナウイルス感染者の発生

並びに加布里支店の臨時休業について

（ 第１報 ）

みだしの件につきましては、令和３年８月９日（月）に、当ＪＡの加布里支店に勤務する職

員１名が新型コロナウイルス感染症に感染していることが判明いたしました。

このため、組合員・利用者の皆さまの安全を最優先し、本日、令和３年８月１０日（火）に

ついては、急遽、加布里支店を臨時休業させていただくことと致しました。

 組合員・利用者の皆さまには、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

をお願い致します。

 なお、現在の対応状況については、下記のとおりです。

記

１．当該支店の消毒実施

   令和３年８月９日（月）支店内の消毒を実施しました。

２．濃厚接触者調査

   当該職員の濃厚接触者となるお客さまの調査を行いましたが、該当される方はございま

せんでした。

   また、保健所と協議し、当該職員の濃厚接触者と特定される職員の判定が困難なため、

加布里支店の全職員（職場離脱期間中の１名を除く）に対してＰＣＲ検査を実施すること

と致しました。

３．臨時休業について

   臨時休業の間は、ＪＡ糸島 西部支店（糸島市二丈石崎 19-2）において、業務を代行い

たします。その他、現金の入出金につきましては、最寄りのＪＡ糸島各支店、ＡＴＭをご

利用いただきますよう宜しくお願い致します。

加布里支店の信用共済業務に関するお問合せ先）

ＪＡ糸島 西部支店 金融課 ☎092-325-0231

その他、本件にかかるお問合せ）

ＪＡ糸島 総合企画課 対外広報窓口 ☎092-322-2816